
Tipo Posto Cod. Tipo Posto Conseguimento Lingua Posto Cognome Nome Data Nascita Prov. Nascita Punteggio Anno Ins. Grad. Prefer. Anno Prec. Cod. Titolo Spec. 1
Conseg. Titolo Spec. 

3

Scuola Acquis. 

Domanda

Prov. Present. 

Domanda
Posto Provinciale Fascia Grad. Prov. Modalita' di accesso Indirizzo eMail Supplenza fino a 10gg

Tipologia Graduatoria 

(I=Italiana S=Slovena)
eMail privata eMail istituzionale

Valid. Dom. per 

Assunzione

COMUNE                        AN  1 RUSSO                     ROBERTA           19/09/1972 RC 95 2009 0   MBIC835007 RC 4 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  2 PELLICANO'                GRAZIA            22/06/1978 RC 94 2022 0   RCVC010005 RC 5 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  3 SCOPELLITI                PATRIZIA GIUSEPPA 12/05/1972 RC 89 2018 0   RCVC010005 RC 12 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  4 DIENI                     CARMENCITA        08/04/1974 RC 87 2005 0             RC 16 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  5 PARISI                    GIULIA NAZZARENA  14/03/1969 VV 85 2000 0   RCIC868003 RC 19 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  6 MORABITO                  ADRIANA           11/06/1969 RC 83 2019 0 J  MIIC8B600G RC 22 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  7 D'ERRIGO                  ANTONIA           30/05/1981 RC 82 2018 0   MIIC8BK00L RC 23 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  8 PANSERA                   GIOVANNA          10/08/1960 RC 81 2002 0   RCIC841003 RC 25 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  9 BATTAGLIA                 SANTA             05/02/1971 RC 77 2014 0   RCIC87300E RC 29 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  10 SICLARI                   FRANCESCA         25/04/1961 RC 77 2018 0   RCIC809007 RC 30 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  11 TRIFOGLIO                 GIOVANNA          14/10/1971 RC 73 2022 0             RC 41 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  12 AROI                      ANNA PAOLA        07/10/1971 RC 71 2019 0   RCIC875006 RC 43 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  13 DI MAURO                  MARIA RITA        09/03/1964 RC 70 2018 0   RCVC010005 RC 45 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  14 CUTRI'                    ANGELA            16/08/1971 RC 68 2019 0   RCIC84200V RC 47 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  15 MANTI                     ANTONIA FRANCESCA 26/12/1973 RC 66 2007 0             RC 48 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  16 BRANCA                    MARIA ELENA       09/05/1967 RC 62 2014 0             RC 54 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  17 CICCIU'                   ANNALISA          26/06/1973 RC 62 2018 0   RCIC86900V RC 55 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  18 SIVIGLIA                  AGATINA           12/08/1970 RC 58 2019 0             RC 61 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  19 PANGALLO                  FORTUNATA MARIA   28/01/1964 RC 56 2019 0   RCIC875006 RC 66 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  20 MONTALTO                  ROSA MARIA        29/07/1972 RC 54 2002 0             RC 68 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  21 ARTUSO                    CATERINA          23/09/1975 RC 54 2018 0   RCIC80600Q RC 69 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  22 GUERRISI                  PASQUALINA        16/09/1975 RC 51 2017 0   BOIC809005 RC 76 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  23 CASERTA                   GISELLA           04/07/1968 RC 51 2019 0   RCIC87300E RC 77 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  24 CARTISANO                 ANTONIA DOMENICA  23/10/1969 RC 50 2019 0             RC 81 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  25 MAZZA                     LUCIA             04/04/1965 RC 49 2014 0   RCIC83400X RC 83 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  26 CUZZOLA                   MARIA             03/08/1973 RC 49 2018 0   RCIC80700G RC 84 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  27 BORRELLO                  GIUSEPPA          16/01/1964 RC 49 2019 0   RCIC87300E RC 85 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  28 MANTO                     CHIARA ALESSANDRA 05/07/1980 RC 47 2011 0 J            RC 88 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  29 LIGATO                    TERESA            20/12/1967 RC 47 2019 0   RCIC841003 RC 89 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  30 BELLANTONE                GIUSEPPA          01/04/1963 RC 47 2019 0   RCIC83400X RC 90 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  31 POSTORINO                 GRAZIA            16/03/1965 CS 46 2019 0   RCIC804004 RC 92 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  32 SORLETE                   SANTA TERESA      15/10/1963 RC 46 2019 0   RCIC868003 RC 94 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  33 BRANCATI                  FRANCESCA         17/11/1966 RC 46 2019 0   RCIC83500Q RC 95 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  34 LIBRI                     MARIA PIA         20/04/1972 RC 45 2000 0   RCPM04000T RC 97 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  35 CROCE'                    PAOLA             16/10/1975 RC 45 2002 0 J 0           RC 98 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  36 ANDIDERO                  GIOVANNA          12/12/1968 RC 44 2018 0   RCIC855001 RC 99 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  37 COSTANTINO                ANNA              10/02/1976 RC 43 2019 0 J  RCIC87100V RC 103 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  38 SELLAROLI                 MARIAROSARIA      12/12/1965 NA 41 2018 0   RCIC80700G RC 112 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  39 FOTI                      SAVERIA           01/02/1977 RC 39 2014 0   RCIC86900V RC 122 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  40 ZURZOLO                   ROSY              10/11/1977 RC 38 2022 0             RC 126 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  41 AZZARA                    SAVERIA LILIANA   01/02/1972 RC 35 2019 0   RCIC867007 RC 133 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  42 SANTAFEMIA                GIUSEPPINA        02/08/1976 RC 35 2019 0             RC 134 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  43 PUGLIESE                  GABRIELLA         12/08/1980 RC 33 2019 0   RCIC80800B RC 140 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  44 PELLICONE                 FILOMENA          12/10/1975 RC 31 2022 0             RC 149 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  45 BELMONTE                  ANTONINA          16/07/1978 RC 30 2019 0   RCIC86900V RC 151 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  46 BARRECA                   GIOVANNA          30/03/1969 RC 28 2002 0   RCIC82300D RC 158 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  47 LUCISANO                  ALESSANDRO        10/09/1970 NA 28 2007 0   RCTF05000D RC 160 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  48 DI GIORGIO                GRAZIA            04/09/1976 RC 27 2000 0             RC 162 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  49 FURCI                     ELEONORA          07/06/1968 RC 27 2019 0   RCIC855001 RC 166 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  50 PARLONGO                  MARIA GIUSEPPA    21/06/1967 RC 26 2022 0             RC 171 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  51 ARICO'                    GIOVANNA          21/04/1971 RC 24 2003 0             RC 174 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  52 MAZZACUVA                 ANNA              06/08/1978 RC 22 2002 0             RC 176 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  53 SGROI                     GIUSEPPA          07/04/1975 RC 22 2019 0   RCIC867007 RC 181 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  54 IELO                      CONCETTA NATALIA M 14/10/1970 RC 21 2004 0             RC 187 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  55 VAZZANA                   GRAZIELLA         08/09/1969 RC 21 2014 0   RCIC84200V RC 190 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  56 PLACANICA                 STEFANIA          25/07/1979 RC 21 2019 0   RCPM04000T RC 192 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  57 MAFRICI                   DANIELA           07/01/1979 RC 20 2004 0             RC 195 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  58 SIMONE                    ANTONELLA CATERINA 22/08/1977 RC 19 2018 0   RCIC870003 RC 196 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  59 FEDERICO                  MARIA ADALGISA    01/05/1964 RC 18 2019 0             RC 201 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  60 VIOLI                     CATERINA          13/07/1973 RC 18 2022 0             RC 204 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  61 MORABITO                  GIUSEPPINA        27/06/1973 RC 18 2022 0             RC 205 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  62 FRONDA                    ISABELLA          02/01/1965 RC 17 2019 0             RC 210 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  63 IERACITANO                FRANCESCA         20/11/1980 RC 17 2022 0             RC 211 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  64 GUARNACCIA                MARIA PIA         28/07/1978 RC 15 2002 0             RC 218 3 Z X I NO

COMUNE                        AN  65 DEL GAVIO                 MARIA ROSARIA     19/06/1974 NA 15 2022 0             RC 221 3 Z  I NO

COMUNE                        AN  66 CRUCITTI                  CATERINA          01/12/1958 RC 15 2022 0             RC 222 3 Z  I NO

SOSTEGNO DELLA VISTA          CH  1 MANTO                     CHIARA ALESSANDRA 05/07/1980 RC 47 2011 0 J            RC 3 3 Z  I NO

SOSTEGNO DELLA VISTA          CH  2 CROCE'                    PAOLA             16/10/1975 RC 45 2002 0 J 0           RC 4 3 Z X I NO

SOSTEGNO DELLA VISTA          CH  3 COSTANTINO                ANNA              10/02/1976 RC 43 2019 0 J  RCIC87100V RC 5 3 Z  I NO

SOSTEGNO DELLA VISTA          CH  4 MORABITO                  ADRIANA           11/06/1969 RC 83 2019 0 J  MIIC8B600G RC 9 3 Z X I NO

SOSTEGNO DELL'UDITO           DH  1 MANTO                     CHIARA ALESSANDRA 05/07/1980 RC 47 2011 0 J            RC 3 3 Z  I NO

SOSTEGNO DELL'UDITO           DH  2 CROCE'                    PAOLA             16/10/1975 RC 45 2002 0 J 0           RC 4 3 Z X I NO

SOSTEGNO DELL'UDITO           DH  3 COSTANTINO                ANNA              10/02/1976 RC 43 2019 0 J  RCIC87100V RC 5 3 Z  I NO

SOSTEGNO DELL'UDITO           DH  4 MORABITO                  ADRIANA           11/06/1969 RC 83 2019 0 J  MIIC8B600G RC 9 3 Z X I NO

SOSTEGNO PSICOFISICO          EH  1 MANTO                     CHIARA ALESSANDRA 05/07/1980 RC 47 2011 0 J            RC 3 3 Z  I NO

SOSTEGNO PSICOFISICO          EH  2 CROCE'                    PAOLA             16/10/1975 RC 45 2002 0 J 0           RC 4 3 Z X I NO

SOSTEGNO PSICOFISICO          EH  3 COSTANTINO                ANNA              10/02/1976 RC 43 2019 0 J  RCIC87100V RC 5 3 Z  I NO

SOSTEGNO PSICOFISICO          EH  4 MORABITO                  ADRIANA           11/06/1969 RC 83 2019 0 J  MIIC8B600G RC 9 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL A 1 RUSSO                     ROBERTA           19/09/1972 RC 95 2009 0   MBIC835007 RC 3 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL A 2 PELLICANO'                GRAZIA            22/06/1978 RC 94 2022 0   RCVC010005 RC 4 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL A 3 D'ERRIGO                  ANTONIA           30/05/1981 RC 82 2018 0   MIIC8BK00L RC 8 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL A 4 TRIFOGLIO                 GIOVANNA          14/10/1971 RC 73 2022 0             RC 15 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL A 5 SIVIGLIA                  AGATINA           12/08/1970 RC 58 2019 0             RC 18 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL A 6 CASERTA                   GISELLA           04/07/1968 RC 51 2019 0   RCIC87300E RC 24 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL A 7 CARTISANO                 ANTONIA DOMENICA  23/10/1969 RC 50 2019 0             RC 26 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL A 8 MANTO                     CHIARA ALESSANDRA 05/07/1980 RC 47 2011 0 J            RC 28 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL A 9 POSTORINO                 GRAZIA            16/03/1965 CS 46 2019 0   RCIC804004 RC 29 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL A 10 SORLETE                   SANTA TERESA      15/10/1963 RC 46 2019 0   RCIC868003 RC 30 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL A 11 BRANCATI                  FRANCESCA         17/11/1966 RC 46 2019 0   RCIC83500Q RC 31 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL A 12 LIBRI                     MARIA PIA         20/04/1972 RC 45 2000 0   RCPM04000T RC 32 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL A 13 SELLAROLI                 MARIAROSARIA      12/12/1965 NA 41 2018 0   RCIC80700G RC 35 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL A 14 FOTI                      SAVERIA           01/02/1977 RC 39 2014 0   RCIC86900V RC 38 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL A 15 LUCISANO                  ALESSANDRO        10/09/1970 NA 28 2007 0   RCTF05000D RC 48 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL A 16 DI GIORGIO                GRAZIA            04/09/1976 RC 27 2000 0             RC 49 3 Z  I NO

LINGUA INGLESE                IL A 17 IELO                      CONCETTA NATALIA M 14/10/1970 RC 21 2004 0             RC 58 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL A 18 PLACANICA                 STEFANIA          25/07/1979 RC 21 2019 0   RCPM04000T RC 59 3 Z X I NO

LINGUA INGLESE                IL A 19 SIMONE                    ANTONELLA CATERINA 22/08/1977 RC 19 2018 0   RCIC870003 RC 60 3 Z  I NO

CON METODO PIZZIGONI          IN  1 CROCE'                    PAOLA             16/10/1975 RC 45 2002 0 J 0           RC 1 3 Z X I NO

CON METODO AGAZZI             LN  1 CROCE'                    PAOLA             16/10/1975 RC 45 2002 0 J 0           RC 1 3 Z X I NO

Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Primaria RCIC867007 Data Produzione Graduatoria 

Definitiva: 07/09/2023


